
22002D0073.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 73/2002 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 25 юни 2002 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше измененo с Решение № 149/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 11 декември 2001 г.
1
 

 

(2) Десет акта в областта на мерките за контрол – нотификации за заболявания, се 

включват в текста на Споразумението. 

 

(3) Решение 2001/138/ЕО на Комисията 
2
 отменя следните решения: 2000/350/ЕО

3
, 

2000/598/ЕО
4
, 2000/685/ЕО

5
, 2000/715/ЕО

6
 и 2000/734/ЕО на Комисията

7
, 

които са включени в текста на Споразумението и, следователно, следва да 

бъдат заличени от текста на Споразумението. 

 

(4) Настоящото решение не се прилага за Исландия и Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В глава І на приложение І към Споразумението се внасят измененията, посочени в 

приложението към настоящото решение.  

 

Член 2 

 

Текстовете на следните решения: 2001/96/ЕО
8
, 2001/138/ЕО, 2001/140/ЕО

9
, 

2001/181/ЕО
10

, 2001/246/ЕО
11

, 2001/257/ЕО
12

, 2001/279/ЕО
13

, 2001/295/ЕО
14

, 

                                                 
1
 ОВ L 65, 7.3.2002 г., стр. 20. 

2
 ОВ L 50, 21.2.2001 г., стр. 17. 

3
 ОВ L 124, 25.5.2000 г., стр. 58. 

4
 ОВ L 253, 7.10.2000 г., стр. 47. 

5
 ОВ L 283, 9.11.2000 г., стр. 44. 

6
 ОВ L 290, 17.11.2000 г., стр. 51. 

7
 ОВ L 295, 23.11.2000 г., стр. 35. 

8
 ОВ L 35, 6.2.2001 г., стр. 52. 

9
 ОВ L 50, 21.2.2001 г., стр. 22. 



22002D0073.doc - ЦПР - редактиран 

2001/303/ЕО
15

 и 2001/326/ЕО
16

 на норвежки език, които предстои да бъдат 

публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са 

автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 26 юни 2002 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности.  

 

Съставено в Брюксел на 25 юни 2002 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

                                                                                                                                                   
10

 ОВ L 66, 8.3.2001 г., стр. 39. 
11

 ОВ L 88, 28.3.2001 г., стр. 21. 
12

 ОВ L 91, 31.3.2001 г., стр. 98. 
13

 ОВ L 96, 6.4.2001 г., стр. 19. 
14

 ОВ L 100, 11.4.2001 г., стр. 35. 
15

 ОВ L 104, 13.4.2001 г., стр. 3. 
16

 ОВ L 115, 25.4.2001 г., стр. 11. 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22002D0073.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

към Решение № 73/2002 на Съвместния комитет на ЕИП 

 

Част 3.2 на глава І на приложение І към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Следното тире се прибавя в точка 7 (Решение 91/666/ЕИО на Съвета): 

 

“- 32001 D 0181: Решение 2001/181/ЕО на Комисията от 22 февруари 2001 г. 

(ОВ L 66, 8.3.2001 г., стр. 3).” 

 

2. Следният текст се прибавя в точка 13 (Решение 2000/112/ЕО на Комисията): 

 

“изменено с: 

 

- 32001 D 0181: Решение 2001/181/ЕО на Комисията от 22 февруари 2001 г. 

(ОВ L 66, 8.3.2001 г., стр. 39).” 

 

3. Следното тире се прибавя в точка 8 (Решение 93/455/ЕИО на Комисията): 

 

“- 32001 D 0096: Решение 2001/96/ЕО на Комисията от 18 януари 2001 г. (ОВ 

L 35, 6.2.2001 г., стр. 52).” 

 

4. Следните точки се прибавят след точка 16 (Решение 2000/807/ЕО на 

Комисията): 

 

“17. 32001 D 0138: Решение 2001/138/ЕО на Комисията от 9 февруари 2001 г. 

за създаване на зони за защита и наблюдение в Общността във връзка с 

болестта син език (ОВ L 50, 21.2.2001 г., стр. 17). 

 

18. 32001 D 0246: Решение 2001/246/ЕО на Комисията от 27 март 2001 г. за 

определяне условията за контрол и премахване на заболяването шап в 

Нидерландия, в съответствие с член 13 от Директива 85/511/ЕИО (ОВ L 

88, 28.3.2001 г., стр. 21), изменено с: 

 

- 32001 D 0279: Решение 2001/279/ЕО на Комисията от 5 април 2001 г. 

(ОВ L 96, 6.4.2001 г., стр. 19). 

 

19. 32001 D 0257: Решение 2001/257/ЕО на Комисията от 30 март 2001 г. за 

установяване на контрол и премахване на заболяването шап в 

Обединеното кралство, в съответствие с член 13 от Директива 

85/511/ЕИО (ОВ L 91, 31.3.2001 г., стр. 98), изменено с: 

 

- 32001 D 0326: Решение 2001/326/ЕО на Комисията от 24 април 2001 г. 

(ОВ L 115, 25. 4.2001 г., стр. 11).  

 

20. 32001 D 0295: Решение 2001/295/ЕО на Комисията от 10 април 2001 г. 

относно определяне на мерките, които трябва да бъдат предприети 



22002D0073.doc - ЦПР - редактиран 

преди премахването на ограниченията, прилагани съгласно член 9 от 

Директива 85/511/ЕИО на Съвета (ОВ L 100, 11.4.2001 г., стр. 35). 

 

21. 32001 D 0303: Решение 2001/303/ЕО на Комисията от 11 април 2001 г., 

определящо условията за борба с шапа и неговото ликвидиране при 

застрашените от изчезване видове, в изпълнение на член 13 от 

Директива 85/511/ЕИО (ОВ L 104, 13.4.2001 г., стр. 3).” 

 

5. Заличава се текстът на следните точки в част 1.2: точка 103 (Решение 

2000/350/ЕО на Комисията), точка 105 (Решение 2000/598/ЕО на Комисията), 

точка 107 (Решение 2000/685/ЕО на Комисията), точка 108 (Решение 

2000/715/ЕО на Комисията) и точка 109 (Решение 2000/734/ЕО на 

Комисията). 

 

6. Следната точка се прибавя след точка 12 (Решение 2000/680/ЕО на 

Комисията) от част 3.2 със заглавие “Актове, които държавите-членки на 

ЕАСТ и надзорният орган на ЕАСТ следва да вземат под внимание”: 

 

“13. 32001 D 0140: Решение 2001/140/ЕО на Комисията от 12 февруари 2001 г. 

за одобряване на плана, представен от Австрия, за премахване на 

заболяването класическата чума по свинете при дивите свине в провинция 

Долна Австрия (ОВ L 50, 21.2.2001 г., стр. 22).” 

 

 


